
PACHET PRODUSE CURATENIE SI PAPETARIE

I.D.: 40771330

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.278,53 RON - 3.278,53 RON

Descriere: Denumire UM Cant. de livrat Pret Valoare fara Tva HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 35 9.8 343 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.6 460 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 5 25.93 129.65 SAPUN LICHID SATIN TOUCH CREMA 5L buc 2 24.68 49.36 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 100 11.99 1199 CALCULATOR BIROU 12 DG HMS003 NOKI buc 3 36.62 109.86 CALCULATOR BIROU 12 DG HMS010 NOKI buc 2 29.15 58.3 POST IT 76X76 GALBEN DELI 100F buc 20 1.08 21.6 BANDA CORECTOARE 5MMX8M (BUC) buc 24 3.18 76.32 FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 10 6.16 61.6 DOSAR PLASTIC CU SINA ALBASTRU buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BLEUMARIN NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI buc 50 0.4 20 CREION MECANIC ROTRING 1MM buc 12 10.5 126 CREION MECANIC ROTRING 0.7MM buc 12 10.5 126 CREION MECANIC ROTRING 0.5MM buc 12 10.5 126 LIPICI SOLID 20 GR KORES buc 24 3.06 73.44 AGRAFE BIROU 33MM 100/CUT DELI buc 20 0.82 16.4 PLIC C6 SILICONIC 100/SET buc 30 5.78 173.4 BANDA ADEZIVA TESA 48X66 TRANSPARENTA buc 6 3.9 23.4 BANDA ADEZIVA 18MMX27M DELI buc 8 0.65 5.2
